

# OBJEDNÁVKA

číslo : 058/2024

Objednatel

IČO: 62348264 DIČ:

Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

Ludovíta Štúra 1085/8

708 00 Ostrava

Bankovní spojení

Číslo účtu

Dodavatel IČO: 64131955 DIČ: CZ6803201053

Šilheřovická 436

747 14 Markvartovice

## Objednáváme: opravy

Objednáváme havarijní opravu střechy.

Předpokládaná cena vč. DPH a dopravy 193 176,50 Kč.

Objednaná oprava bude uhrazena na základě Vámi dodané faktury převodním příkazem z bankovního účtu školy.

10. 6. 2024

V Ostravě

Dne: 28.05.2024

Vyřizuje:

Telefon: 733 611 620

E-mail:

**Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu**

28.05.2024

**Příloha k OBJ č. 058/2024**

Objednáváme provedení havarijní opravy střechy nad spojovací chodbou u školní jídelny.

CN střecha	m <sup>2</sup> ,ks,h,t	Cena za j.	Celkem
Demontáž lepenky	185	120	22 200
demontáž oplechování atik a zídek	25	180	4 500
vylepení kolem zídek, atik montáž oplech.	25	320	8 000
snížení části vpůsti a podlepením	10	350	3 500
uprava střechy, spádů, podlepením	40	260	10 400
montáž nové lepenky SBS 5mm s posypem	185	380	70 300
lepenka sbs 5mm s posypem	27	1 150	31 050
naložení lepenky na skládku	8	350	2 800
odvoz lepenky na skládku	1	6 000	6 000
Doprava	3	300	900
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>159 650</b>

zjištění stavu a následná práce:

- ▶ do střechy zatéká kolem vpůsti a atik
- ▶ špatná montáž oplechování
- ▶ celková výměna lepenky, včetně atik, zídek lepenkou s posypem 5mm
- ▶ dojde k opatrnému sundání oplechování a následné montáži
- ▶ provedeme snížení části střechy v oblasti kolem vpůsti, kterou vyměníme za novou

**Předpokládaná cena vč. DPH a dopravy**

**193 176,50 Kč**

